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Wykonawcy

Zarzad Powiatu w Lublinie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w zwigzku z zapytaniami
do specyfikacji warunkéw zamoéwienia postepowania pn. Zakup i dostawa fabrycznie nowego
samochodu na potrzeby realizacji przedsiewziecia: ,Utworzenie Branzowego Centrum
Umiejetnosci w Pszczelej Woli z zakresu pszczelarstwa” uprzejmie informuje.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd 4 drzwiowy z drzwiami przesuwnymi jedynie po prawej stronie
pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej zmiany.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zestaw naprawczy opony zamiast kota zapasowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej zmiany.

Pytanie 3.

Czy dopuszczajg Panstwo pojazd w kolorze biatym, lakier akrylowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej zmiany.

Pytanie 4.

Czy dopuszczalna jest dostawa pojazdu gdzie rzedy siedzen Il i Il sg bez mozliwosci dzielenia oraz
sktadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej zmiany.

Pytanie 5.

Czy dopuszczajg Panstwo dostawe pojazdu ktéry nie posiada listew ochronnych w drzwiach
bocznych? Producent nie przewiduje takiego rozwigzania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszej zmiany.

Pytanie 6.

Jakie przebiegi roczne planowane sg dla pojazdu?

Odpowiedz:

Przebieg roczny okoto 30 000 km.
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